- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 № 25
г. Волгодонск
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14  (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 08 июня 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14  (приложение  2).
4.
Оргкомитету:
4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 06 мая 2017 года.
4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
4.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 08 июня 2017 года.
5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
6.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                               от 03.05.2017 № 25
[image: image1.jpg]Yepméx nnaHupobku meppumopuu

oo
]

L — o]

zpanvua xadacmpoBozo xbapmana

[0 % nodn T Tiodnuce w Gama T Ban_uno ]

3kcnaukayus 36anud U coopyxeHud

[Honer]
) Haunenobamue Tpunevanue
vane

2-X Br0K-coxuuoRHs 3-x 3maxsii MHOZOKBAPMUPH Xur0i Jon.

1-0 cexuuonHsG 3-x 3maxksi MHo20KBGPmUDHT Xun0i G0

m

TeXHUKO-3KOHOMUYECKUE NOKA3AME/U 3eME/bHO20 y4acmKka

o Hawmerobanse padon cee

TMrouads sewenshozo ysacmka

]|

Mnowads sacmpoixy nod wHozoxBapmupwsmy donany

Mnowads sacmpodu nod 30aHUMY U COOPYNeNUS KX eHepRIIX ceme

Tnowads nod omwocmkany (0 zpanuuax 3y)

Mrowads nod mpomyapan (8 zpanuax 34)
Trowads nod abmomoSunsimy dopozamy (0 zpanuyax 3y

7 Tnowads nod naprodrawu (8 zpanuuax 3y)

HH“W“‘.

mso | 4sx

Tnowads nod nrowadkanu dna uzp demed dowxonsozo u wAaduezo

z
3

wnomswozo Bospacma

T e w—— o | e | o~ |

Tnowads nod nrowadkamy 9ng 3aHsmuG PuIYeCKoT KyTsmYpOT

H °

Nnowads nod nnowadkamy dns xosaicmBennsix uenei

Tnowads osenenenus (0 zpamuuax 3y)

Mrowads nod naowadkamy ¢ mycopwmy Koumedwepany (0 zpanuuax 3|

t Konuvecmo naproBosmsx mecm

KonuvecmBo mycopwsix Kowmeiinepod

-

HE;
3

Yenobrsie 0do3HayeHus:

- mHozoxbapmupksie xunse doma;

- 30aHUR U COOPYXEHUR UNXEHEPHNX Cemed;
- osenewenve;

- omwacnxe;

- mponyap;

- abmowoBunssie dopozu;

B
=
]
=
]
[Cer]

- nrowadka 01 sawamud Qususeckod KynsmypOG:

- nrowadka 01 vep demed doukonswozo u mAaduezo uKonsHo20 Bospacma;
- nrowadka 415 onduxa 83pocaozo Hacenenus;

- nrowadka 91 xossicmbennsx yened;

- naproboswoe wecmo;

o B

- mycopuasn nnouadka na 2 konmednepa;

- 2panuus sewensuix ysacmrod,

1. Yepmex Buinonwen Ha ocHoBe Mon0ZpaguUYECKol Chemky 3emensHoz0 y4acma 8 M 1500 Bunomuenod
000 “Apxnpoexn” 6 20152,

2. Cucmena koopdunam - MCK-61

3. Cucmena ucon - basmuicras

AM-68.05-15B-1111

Tlpoexm naaHupodRy meppumopuu
Iroppexmupobia) xurozo Konnnexca
«Axdapens» 0 xbapmane B-16

[image: image2.jpg]IKCnAUKayus 3emMe/bHeIX y4acmxob

‘Haunenobanue ocwobHozo Buda
Kod | paspewennozo ucnonsaotanus semenshsix
ysacmod

Yepméx mexeBarus meppumopuu
Tnowads

3/y, HAB.

»* Yenobusid Hoep Tossianic
/n | sememsnozo yyacmka

con

Tmpoume7cmBo HHoZoKBapmUpHOZ0 5220

Xunozo dona Pasden

61:48:0040239:8

61:48:0040239:8:391 2 Cpednesmaxnasn xunas sacmpoika 2501 | OBpasyemsid

61:48:0040239:8:392 2 Cpednesmaxnas xunas sacmpoixa 2507 | Odpasyemsii

61:48:0040239:6:393 + Lpedresmaxnas xunas sacmpoika 2500 03pazyemsii

61:48:0040239.8:394 4 Cpednesmaxnas xunas sacmpoixa 3731 | Odpasyemsi

61:48:0040239:8:395 2 (pednesmaxnas xunas sacmpoixa 2484 | Oopasyemsi

6148:0040239:499 MuozoxBapmupwsid xunoi dom 2500 Pasden

61:48:0040239:499:391 | 2: (pednesmaxnas xunas sacmpoixa 1263 | Oopasyersii

61:48:0040239:499.392 | 2: Cpednesmaxnas xunas sacmpoixa 1237 | Odpasyemsi

6148:0040239173 MhozokBapmupwsii xunoi dow 2483 Pasden

s 4.9 .
i 6148:0040239:173:391 | 2. Cpeduesmaxwas xunas sacmpoika 1217 | Odpasyemsii

61:48:00460239:173:392 | 2: (pednesmaxnas xunas sacmpoixa 1266 | Oopasyemsii

6148000239169 Cotvepus metnsecrons oseenesenss | 100 |Cuuecmdyous

61:48:0040239:170 MrozoxBapmuprsid xunod dom | CywecmBynuud|

Coopyxenus U ycmpodcmba cemed .
6448:0040239:171 UHXEHEpHO-MEXHUNECK020 0Becnesenus. Cyuecmbyrouuil

61:48:0040239:172 ‘MrozoxBapmuprsid xunod dom | CywecmBynuud)

61:48:0040239:174 MrozoxBapmupsii xunod dom Cyuecmbyiowud

61:46.0040235:122 Pasweuenue bpenennoi abmocmosnu Cyuecnbyouus

ssem

YcnoBHsle 0803HaYeHUS:
[ - y2noBas moyKka KoopAUHAMs POPMUPYEHOZO 3EMENBHOZO Y4aCMKA;
- epanuuss cyuecmByiuux JeMensHsX y4acmKob;
- 2PaHULL POPMUPYEMBIX IEMENbHbX Y4aCMKOB;
- eparuuss kadacmpobsix kBapmasob;

- kpachsie munuy;
- epanuuy 3. 6148:0040239:8 do pasdena;

- epanuus 2y, 6+46:0040239:173 do pasdena.

- 2panuuy 3y, 6148:0040239:499 do pasdena.

] AM-68.05-158-M

Pocmofexas odn, 2. Boneodowck, np-xm Mupa, 60/11.
axazsux: 000 1109 “Hobse mexwonozuu”

asstso

g

Tlpoexm nexebanus meppumopuu
(koppexmupodira) xunozo komnexca
«AxBapens» 8 kbapmane B-14

depméx wexeBanus meppunopuu (M 1500) |7}y e e

i x B e S

a6 nodn. | Todnucs u dama_| Baam_unb ¥ ]

- ®opram A1

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2
к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 03.05.2017 № 25
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко